
ZARZĄDZENIE Nr 6/2021 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zajęć w ramach II edycji programu Narodowa Reprezentacja Akademicka 

 

 

W związku z udziałem Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu 

w ministerialnym projekcie „Narodowa Reprezentacja Akademicka – II edycja” (zwany dalej 

„projektem”), mającym na celu umożliwienie realizowania studentom–sportowcom równole-

głej kariery sportowej i nauki akademickiej oraz działając na podstawie § 24 ust. 5 i 7 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Wsparciem projektu objęci zostali studenci Filii: 

1) Anna Puławska – młodzieżowiec klasy mistrzowskiej międzynarodowej w kajakar-

stwie, 

2) Wiktor Głazunow – senior klasy mistrzowskiej międzynarodowej w kajakarstwie, 

3) Julia Olszewska – młodzieżowiec klasy mistrzowskiej międzynarodowej w kajakar-

stwie, 

4) Grzegorz Bryński – senior klasy mistrzowskiej w kajakarstwie, 

5) Olga Michałkiewicz – senior klasy mistrzowskiej międzynarodowej w wioślarstwie, 

6) Katarzyna Boruch – senior klasy mistrzowskiej międzynarodowej w wioślarstwie, 

7) Weronika Kaźmierczak – młodzieżowiec klasy mistrzowskiej w wioślarstwie, 

8) Zuzanna Lesner – młodzieżowiec klasy mistrzowskiej w wioślarstwie, 

9) Wioletta Zmelty – senior klasy mistrzowskiej w wioślarstwie. 

 

§ 2  

1. Realizację zajęć dydaktycznych oraz przeprowadzenie konsultacji indywidualnych z tuto-

rem w ramach projektu powierza się następującym nauczycielom akademickim (zwanym 

dalej tutorami): 

1) dr hab. Zdzisław Adach, 

2) dr Piotr Basta, 

3) dr Justyna Forjasz, 

4) dr Anna Kasperska, 

5) dr Dariusz Niemczyn, 

6) dr Joanna Ostapiuk-Karolczuk, 

7) dr Mariola Radzińska, 

8) prof. AWF dr hab. Anna Skarpańska-Stejnborn, 

9) dr Grażyna Sopalak, 

10) dr Marzena Tomczak, 

11) dr Jerzy Trzeciak, 

12) dr Piotr Wójciak, 

13) dr hab. Leszek Zguczyński, 

14) prof. AWF dr hab. Piotr Żurek. 

 

 



2. Decyzję w sprawie ewentualnej zmiany ww. prowadzących podejmuje Prodziekan ds. Stu-

diów. 

 

§ 3   

Program zajęć uwzględnia indywidualny dobór treści i form kształcenia w zakresie pozwalają-

cym na kontynuowanie i rozwijanie kariery sportowej z uwzględnieniem ustalonych dla danego 

kierunku efektów uczenia się, w tym także przygotowanie i prowadzenie form kształcenia na 

odległość. 

 

§ 4  

Szczegółowy wykaz zajęć w ramach projektu zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządze-

nia. 

 

§ 5  

Terminy zajęć zostaną ustalone przez Tutorów w porozumieniu z studentami objętymi projek-

tem.  

 

§ 6  

Zobowiązuję Tutorów do dokumentowania zrealizowanych w ramach Projektu zajęć zgodnie 

ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DZIEKAN 

 

 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


